市政記者クラブ加盟社 各位

ハラスメント研修を実施します

盛岡市議会では、令和７年３月 26日の本会議において全会一致で可決された「盛岡市議

会のハラスメント防止に関する決議」の取組の一つとして、ハラスメント研修を実施しま

すのでお知らせします。

記

 １ 日 時  令和７年５月 29日（木）午後１時 30分から午後３時 00分まで

２ 場 所  盛岡市役所本庁舎別館３階 第１・第２委員会室

３ 講 師  盛岡さくら法律事務所 弁護士 渡部 容子 氏

４ 受講者  盛岡市議会議員

盛岡市プレスリリース

～身近な議会をめざして～

令和７年５月26日

議会事務局議事総務課

問い合わせ先 ：議会事務局議事総務課

百岡（ももおか）℡：019-626-7506（直通）